באם הדבר יהיה רלוונטי, יוכל העותר להעלות את העניין בשנית בפני הגורמים המתאימים.

### **סוף דבר, אני מורה על דחיית העתירה.**

חוות דעת ועדת אלימות במשפחה, על חלקה החסוי (סומן מש-2, 10.6.18), שהוגשה לעיוני, תוחזר לידי המשיב.

### **לשלוח לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, כ"ט סיוון תשע"ח, 12 יוני 2018, בהעדר הצדדים.